
 - 1 - 

 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(І засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 25 січня 2018 року          № 826 
 

Про звіт щодо витрачання коштів  

резервного фонду  

 

 

Керуючись пунктом 17 частини першої статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та пунктом 4 статті 24 

Бюджетного кодексу України , враховуючи пропозиції постійної комісії міської 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва,  

Бережанська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити звіт міського голови про витрачання коштів резервного фонду 

міського бюджету за ІІ півріччя 2017 рік згідно додатку. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я. 



 - 2 - 

Додаток  

до рішення міської ради 

від 25 січня 2018р. № 826 
 

Звіт міського  голови  про витрачання коштів резервного фонду міського 

бюджету за ІІ півріччя 2017 рік 

№ 

п/

п 

№, дата, 

розпорядж

ення 

міської 

ради 

Зміст 

розпорядження 

На яку мету направлено 

кошти 
Сума (грн.) 

Фактично  

використано 

(грн.) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

№ 530 від 

25,09,2017 

року 

Про виділення 

коштів з резервного 

фонду міського 

бюджету 

Проведення заходів з 

видалення аварійно-

небезпечних дерев у 

місті Бережани, селах 

Рай та Лісники 

15000,0 14991,47 

2. 

№ 708 від 

21,12,2017 

року 

Про виділення 

коштів з резервного 

фонду міського 

бюджету для 

поповнення 

матеріального 

резерву 

Поповнення 

матеріального резерву 

міста пально-

мастильними 

матеріалами, 

необхідних для 

здійснення заходів 

щодо запобігання та 

ліквідації можливих 

надзвичайних ситуацій 

техногенного та 

природного значення 

30000,0 30000,0 

  РАЗОМ  45000,0 44991,47 

 

 

Секретар міської ради                                                               П.В.Гончар 
 


